
ZARZĄDZENIE NR 367.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 2 grudnia 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu, materiałów i wyposażenia Obrony Cywilnej.

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541, 2020) oraz § 3 pkt 14 rozporządzenia Rady ministrów 
z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów 
obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) w związku z  art. 26 ustawy 
o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.) oraz zarządzenia 
Nr 359 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, Szefa Obrony Cywilnej Województwa  z dnia 22 listopada 
2019 r. w sprawie przeprowadzenia  inwentaryzacji  sprzętu, materiałów i wyposażenia Obrony Cywilnej  
zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację sprzętu i materiałów Obrony Cywilnej stanowiących mienie Skarbu 
Państwa, będących w użytkowaniu Urzędu Miasta Ełku oraz użyczonego jednostkom organizacyjnym wg. 
stanu na dzień 31.10.2019 r.

§ 2. 1.  Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję inwentaryzacyjną w następującym  składzie:

1) Jarosław Bartoszewicz – przewodniczący;

2) Tadeusz Skulimowski – członek;

3) Artur Łubowicz– członek.

2. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu Obrony Cywilnej użyczonego przez Urząd Miasta Ełku, 
w następujących  jednostkach należy powołać własne komisje inwentaryzacyjne:

1) Starostwo Powiatowe w Ełku;

2) „,PRO MEDICA” Sp. z o.o. w Ełku;

§ 3. Zorganizować szkolenie komisji inwentaryzacyjnej z udziałem przewodniczących komisji jednostek 
posiadających użyczony sprzęt w dniu 04.12.2019 r.

§ 4. Osoby powołane do komisji inwentaryzacyjnej ponoszą odpowiedzialność za właściwe  
i zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji oraz określą przydatność posiadanego 
sprzętu.

§ 5. Inwentaryzację określoną w § 1 zakończyć do dnia 13.12. 2019 r.

§ 6. Wyniki inwentaryzacji przesłać do WBiZK W-M UW w Olsztynie do dnia 20. 12. 2019 r.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi Romanowi Węgrzyn.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 6D258621-7DCA-4211-8692-C88EB45C2250. Podpisany Strona 1




